
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE GUARIBA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

78 LOTES

PÁTIO: CACOS TRANSPORTES
AV ANTONIO RIBEIRO NETO,280 DISTRITO INDUSTRIAL MARIO COVAS

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (36, 68, 86)
MOTO PARA DESMONTE: 40 LOTES (402, 409, 411, 412, 413, 421, 423, 425, 429, 431, 433,

439, 441, 443, 448, 451, 454, 456, 461, 468, 482, 495, 502, 503, 504, 505, 508, 519, 521, 525, 529,
533, 543, 564, 568, 577, 585, 591, 595, 615)

MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (638, 640, 641)
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (112, 10)

AUTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (125, 132, 135, 151, 156, 167, 172, 173, 175, 177, 180,
191, 203, 231, 233, 241, 268, 269, 290, 300, 310, 313, 316, 331, 338, 345, 367, 368)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (639)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0010  
PLACA: ENO8268; CHASSI: 8A1CB8V05AL396248; MOTOR: D4DG752-Q077841; 
I/RENAULT CLIO CAM 10H3P; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00197313086; DATA DE
APREENSÃO: 14/07/2016; 

0036  
PLACA: EOW5842; CHASSI: 9C2KC1680CR436603; MOTOR: KC16E8-C436603; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00456722300; DATA DE 
APREENSÃO: 20/02/2016; 

0068  
PLACA: FIV3602; CHASSI: 95VGF5L2DEM000913; MOTOR: C1M1044753; 
DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00599429097; DATA 
DE APREENSÃO: 17/08/2016; 

0086  
PLACA: ECD0167; CHASSI: 9C2KC08108R141455; MOTOR: KC08E1-8141455; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958064172; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2016; 

0112  
PLACA: AMO5360; CHASSI: 9BFZF10B148204901; MOTOR: CAJA-48204901; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830770933; DATA DE APREENSÃO: 
18/03/2016; 

0125  
PLACA: CYQ8523; CHASSI: LB4RXE12171; MOTOR: 9033056; FORD/BELINA II; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381974570; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2015; 



0132  
PLACA: COX0949; CHASSI: 9BD178216V0422181; MOTOR: 178A3011*5239836*; 
FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685640396; DATA DE APREENSÃO: 
01/04/2016; 

0135  
PLACA: BKF2181; CHASSI: LB4PBE00317; MOTOR: 083705; FORD/BELINA II LDO; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384933610; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2015; 

0151  
PLACA: CVH8205; CHASSI: BA961502; MOTOR: BA020816; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00405013086; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2016; 

0156  
PLACA: BXO1153; CHASSI: 9BD146000K3496431; MOTOR: 138B3011*7473689*; 
FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424212196; DATA DE 
APREENSÃO: 07/01/2016; 

0167  
PLACA: BMO2496; CHASSI: BT472043; MOTOR: PBR107; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00411313916; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2014; 

0172  
PLACA: CIZ5787; CHASSI: 9BD178226V0197406; MOTOR: 178A3011*4949688*; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669915645; DATA DE 
APREENSÃO: 28/01/2016; 

0173  
PLACA: BKJ2136; CHASSI: 9BGTB11NNNC132411; MOTOR: 2JF01UL41893; 
GM/CHEVETTE JUNIOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604408200; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2017; 

0175  
PLACA: BKE5742; CHASSI: LB4JYT21733; MOTOR: 997384; FORD/CORCEL II L; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375370773; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2015; 

0177  
PLACA: BHD1754; CHASSI: BT230864; MOTOR: BW102022; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00374784752; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2016; 

0180  
PLACA: CGZ1290; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT487415; MOTOR: UG197683; VW/GOL S;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415552095; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2016; 

0191  
PLACA: BKL3692; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT452641; MOTOR: BF433411; VW/GOL; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356225526; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2016; 

0203  
PLACA: COX1732; CHASSI: 9BGTE11UHHC140293; MOTOR: 3JA21PA; 
GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403546672; DATA DE 
APREENSÃO: 26/11/2016; 

0231  
PLACA: DKA7722; CHASSI: 9BWCA05X24T073316; MOTOR: ASF030810; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819447463; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2016; 

0233  
PLACA: CID0780; CHASSI: 9BGTC11UJJC140138; MOTOR: 8JC29TA92939; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410521450; DATA DE 
APREENSÃO: 18/08/2016; 

0241  
PLACA: HSH3580; CHASSI: 9BWCA05W86P090155; MOTOR: BNW112704; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00889428638; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2016; 

0268  
PLACA: CHR5979; CHASSI: 9BFZZZFHAVB084963; MOTOR: C4A*VJ75848; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667792090; DATA DE APREENSÃO: 
11/06/2016; 

0269  
PLACA: BLR9289; CHASSI: 9BG5JK11ZGB052445; MOTOR: 18AH*31015704; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413419975; DATA DE 
APREENSÃO: 18/01/2017; 

0290  
PLACA: AFQ6715; CHASSI: WVWCG81H7SW468271; MOTOR: ACC240702; IMP/VW
GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644701854; DATA DE APREENSÃO: 
24/06/2016; 

0300  
PLACA: HVM6116; CHASSI: 8AWZZZ6K2VA043419; MOTOR: USD714080; IMP/VW 
POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00162562241; DATA DE 
APREENSÃO: 01/08/2016; 



0310  
PLACA: BJF8651; CHASSI: 9BWZZZ377TT057780; MOTOR: UDC057442; VW/GOL 
CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651337887; DATA DE APREENSÃO: 
29/01/2016; 

0313  
PLACA: CIK1624; CHASSI: 9BGSD68ZVTC625110; MOTOR: B10NE31091137; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666539987; DATA DE 
APREENSÃO: 01/12/2016; 

0316  
PLACA: EIS2756; CHASSI: 9BGXL80P0AC164919; MOTOR: T30065189; 
GM/MONTANA CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00173011721; DATA DE 
APREENSÃO: 14/06/2015; 

0331  
PLACA: MAO0338; CHASSI: 9BWZZZ373WP584646; MOTOR: ASF023714; VW/GOL 
16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707313821; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2016; 

0338  
PLACA: CLN0146; CHASSI: 9BFZZZGDAWB577465; MOTOR: C4B-W577465; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693904160; DATA DE APREENSÃO: 
13/03/2017; 

0345  
PLACA: CEH6536; CHASSI: 9BFBXXLBABDT03648; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399894896; 
DATA DE APREENSÃO: 25/02/2016; 

0367  
PLACA: CJR4104; CHASSI: 9BWZZZ379VT156618; MOTOR: UND108239; 
VW/PARATI CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681564202; DATA DE 
APREENSÃO: 04/02/2016; 

0368  
PLACA: BZY1501; CHASSI: 9BFPXXLP3JBW76482; MOTOR: 840548; FORD/PAMPA 
L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417789432; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2017; 

0402  
PLACA: NLO2565; CHASSI: 9CDNF41LJ9M277314; MOTOR: F466-BR334560; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00163186758; DATA DE 
APREENSÃO: 26/05/2016; 

0409  
PLACA: BSM2946; CHASSI: CG125BR2035478; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373935579; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2016; 

0411  
PLACA: BJZ1369; CHASSI: CG125BR1223969; MOTOR: CG125BRE-1557998; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389125440; DATA DE 
APREENSÃO: 19/02/2017; 

0412  
PLACA: DYS7268; CHASSI: 9CDNF41LJ8M223555; MOTOR: F466-BR280801; 
JTA/SUZUKI EN125 YES ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00979807409; DATA DE 
APREENSÃO: 10/06/2014; 

0413  
PLACA: CSG3848; CHASSI: 9C2JC2500YR019625; MOTOR: JC25E-Y019625; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722686161; DATA DE 
APREENSÃO: 26/06/2016; 

0421  
PLACA: BSB7032; CHASSI: CG125BR1439113; MOTOR: CG125BRE-1439118; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378913786; DATA DE 
APREENSÃO: 04/10/2016; 

0423  
PLACA: CFV4561; CHASSI: 9C2JC250VVR221386; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685587460; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2016; 

0425  
PLACA: DPH9865; CHASSI: 9C2JC30706R903565; MOTOR: JC30E7-6903565; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891129677; DATA DE 
APREENSÃO: 19/01/2017; 

0429  
PLACA: BVH7704; CHASSI: 9C2JC1911JR102009; MOTOR: MD28E-SS01442; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401415180; DATA DE 
APREENSÃO: 08/08/2016; 



0431  
PLACA: BJY5731; CHASSI: CG125BR1195410; MOTOR: CG125BR-1148168; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388619880; DATA DE 
APREENSÃO: 14/03/2016; 

0433  
PLACA: CFV3520; CHASSI: 9C2JC250WVR013318; MOTOR: JC25E-W013318; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688476236; DATA DE 
APREENSÃO: 09/06/2015; 

0439  
PLACA: BJW2227; CHASSI: 9C2JC1911HR114914; MOTOR: KC08E1-5845474; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387563261; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2016; 

0441  
PLACA: CTG4720; CHASSI: 9C2JC1801KR203448; MOTOR: JC18E-2003515; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421439050; DATA DE 
APREENSÃO: 20/05/2016; 

0443  
PLACA: CSH8051; CHASSI: 9C2JC250XWR087257; MOTOR: JC25E-X087257; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711628068; DATA DE 
APREENSÃO: 02/03/2016; 

0448  
PLACA: BSO1286; CHASSI: 9C2MC270VVR016342; MOTOR: MC27E-V016342; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692154485; DATA DE 
APREENSÃO: 24/06/2016; 

0451  
PLACA: BJW2673; CHASSI: 9C2JA0101JR100679; MOTOR: MC27E-T007063; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403070422; DATA DE 
APREENSÃO: 09/05/2016; 

0454  
PLACA: GNQ5039; CHASSI: 9C2MD0301HR106286; MOTOR: 0091483; H/HONDA 
XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00245421653; DATA DE APREENSÃO: 
03/04/2016; 

0456  
PLACA: GSU3620; CHASSI: 9C6KE044050126300; MOTOR: E338E-126101; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866259171; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2015; 

0461  
PLACA: CHL1408; CHASSI: CG125BR1419141; MOTOR: JC25E-T100229; H/HONDA 
CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374894701; DATA DE APREENSÃO: 
05/06/2015; 

0468  
PLACA: CTE5450; CHASSI: 9C2MC2700YR013452; MOTOR: MC27E-Y013452; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734208626; DATA DE 
APREENSÃO: 23/08/2016; 

0482  
PLACA: CTW9007; CHASSI: MDF6211; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
MONARK/MONARETA S 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403418119; DATA DE 
APREENSÃO: 23/10/2011; 

0495  
PLACA: HMW9705; CHASSI: 9C2JC4110AR097302; MOTOR: JC41E1-A097302; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00274501856; DATA DE 
APREENSÃO: 11/02/2016; 

0502  
PLACA: DYS7201; CHASSI: 94J2XECC77M019344; MOTOR: JCA7044155; 
SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964322960; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2016; 

0503  
PLACA: BSJ0634; CHASSI: 9C2JC250VVR164856; MOTOR: JC25E-V164856; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677672594; DATA DE 
APREENSÃO: 21/10/2016; 

0504  
PLACA: DTO3675; CHASSI: 9C2JA04107R016282; MOTOR: JA04E1-7016282; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910102643; DATA DE 
APREENSÃO: 01/06/2016; 

0505  PLACA: CSG6291; CHASSI: 9C2JC30201R033085; MOTOR: JC30E2-1033085; 



HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754018237; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2016; 

0508  
PLACA: CWT5907; CHASSI: 9C2MC27002R004024; MOTOR: MC27E-2004024; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773034307; DATA DE 
APREENSÃO: 27/02/2017; 

0519  
PLACA: CGN0334; CHASSI: 9C2JA0101KR105630; MOTOR: JC18E-1005504; 
HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403417228; DATA DE 
APREENSÃO: 18/02/2017; 

0521  
PLACA: GRH7863; CHASSI: CG125BR1445558; MOTOR: CG125BRE-1445440; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00265324831; DATA DE 
APREENSÃO: 07/11/2016; 

0525  
PLACA: DHJ9225; CHASSI: 9C2JC30203R135203; MOTOR: JC30E2-3135203; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800487974; DATA DE 
APREENSÃO: 10/06/2016; 

0529  
PLACA: DJX7747; CHASSI: 9C2JC30104R002122; MOTOR: JC30E1-4002122; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813970717; DATA DE 
APREENSÃO: 13/06/2016; 

0533  
PLACA: CSH8633; CHASSI: 9C2JC2500YR105536; MOTOR: JC25E-Y105536; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730131963; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2017; 

0543  
PLACA: BSO1114; CHASSI: 9C2JC2501SRS98908; MOTOR: JC25E-SS98908; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672102641; DATA DE 
APREENSÃO: 07/03/2017; 

0564  
PLACA: CNF1828; CHASSI: 9C2HA070XWR020716; MOTOR: HA07E-X020716; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710941196; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2016; 

0568  
PLACA: DLV3249; CHASSI: 9C2MC35004R044659; MOTOR: MC35E-4044659; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838884890; DATA DE 
APREENSÃO: 03/03/2017; 

0577  
PLACA: DVY2415; CHASSI: 9C2KC08107R216953; MOTOR: KC08E1-7216953; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927952068; DATA DE 
APREENSÃO: 18/01/2016; 

0585  
PLACA: CSH8880; CHASSI: 9C2JC30101R023265; MOTOR: JC30E1-1023265; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748644113; DATA DE 
APREENSÃO: 11/04/2016; 

0591  
PLACA: BVH5422; CHASSI: 9C2JC1801PRR02128; MOTOR: CG125BRE-1440326; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615623115; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2015; 

0595  
PLACA: CSH8922; CHASSI: 9C2JC30101R035785; MOTOR: JC30E1-1035785; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748175270; DATA DE 
APREENSÃO: 03/05/2016; 

0615  
PLACA: AZZ5082; CHASSI: 9C2KC1680FR571725; MOTOR: KC16E8-F571725; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01065870296; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2017; 

0618  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 01 CARRO, 03 
MOTOS LOTE 635 AO 638; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0638  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-094995; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2015; 

0639  PLACA: COR4637; CHASSI: 9BD146000L3659833; MOTOR: 160A2011*7548908*; 



FIAT/PREMIO CS 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431164754; DATA DE 
APREENSÃO: 28/05/2016; 

0640  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2017; 

0641  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2013; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

GUARIBA, 01 de Junho de 2017

________________________________ 
Ana Luisa Escobedo Rodrigues de Lima 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE GUARIBA
	78 LOTES

